
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Richiamata la determina dirigenziale nr.35 del 18.01.2007 ad oggetto: "Fiere turistiche e Work Shop 

internazionali 2007 - approvazione programma e preventivo provvisorio di spesa finanziato da proventi e 

sponsorizzazioni operatori";

Ravvisata l'opportunità di dare continuità agli interventi del Comune nel campo della promozione e della 

pubblicità turistica al fine di dare un fattivo contributo per la ripresa, la qualificazione e lo sviluppo di questa 

primaria attività economica;

 Considerato sia determinante  la partecipazione alle Fiere e Work Shops del turismo nazionali ed europei;

 Ritenuto necessario integrare il preventivo provvisorio di spesa, a carico dell'esercizio 2007  necessario a 



coprire le spese di gestione;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare di euro 8.000,00, l'impegno di spesa nr.493 assunto sul capitolo di spesa 3530.002 

"incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2007 - codice Siope 1338 -;

2) - di individuare nel responsabile della P.O. Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34953/ASD-DEL     Determina D. n. 557 del 31.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________ 


